2

Дума Родинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

-------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

	"29"марта  2018 г.

	№176/46

О внесении изменений в  решение Думы
Родинского сельского поселения от 27.11.2017г № 146/39
 «О земельном налоге на территории

 Родинского сельского поселения на 2018г.»
 Рассмотрев протест прокурора № 7-46-2018 от 01. 03. 2018 года  на Решение Думы Родинского  сельского поселения от 27.11.2017 г № 146/39 «О земельном  налоге на территории Родинского  сельского поселения», в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

  Дума Родинского сельского поселения

 Решила:
      1.Внести изменения в решение Думы Родинского  сельского поселения от 27.11.2017 г № 146/39 «О земельном  налоге на территории Родинского  сельского поселения»

1.1. Абзац 2 пункта 4  решения изложить в следующей редакции:

« Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

1.2. Пункт 5 решения исключить.

   2. Настоящее решение вступает в силу  с   момента его официального опубликования .
Глава Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                 Т.М. Кияшко